

RECEBEMOS DE LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 15003

SÉRIE: 1

LITORANEA PAP., UTILIDADES, MOVEIS,

RUA SANTO AMARO, 289 - CENTRO
Aracaju, - SE
CEP: 49010-290 FONE: (79) 3302-7205

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 15003
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2826 0606 1865 3700 0174 5500 1000 0150 0310 9887 0497

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260013669254

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271094001

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
06.186.537/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA ESTADUAL SAO CRISTOVAO

CNPJ / CPF
01.915.249/0001-90

DATA EMISSÃO
17/06/2026

ENDEREÇO
RUA LUIS CORDEIRO DE MORAES, S/N

BAIRRO / DISTRITO
NOVO HORIZONTE

CEP
49060-010

SAÍDA

MUNICÍPIO
Aracaju

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 18,600.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 18,600.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
32864	MOCHILA ESCOLAR COSTA STYLUS PT/AZ WINCY	42029200	102	5102	UND	100	59.9000	5,990.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
32972	CADERNO 10M FAST RIDER 200FLS CADERSIL	48202000	102	5102	UND	200	22.9000	4,580.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
12572	LAPIS GRAFITE PRETO SEXTAVADO RECICLA N2 LEO E LEO	96091000	102	5102	UND	200	0.3900	78.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
24463	LAPISEIRA 2.0MM PLUS C/APONTADOR LEO LEO	96084000	102	5102	UND	200	2.9000	580.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
68	CANETA 1.0 SLIDE AZUL TRIS	96081000	102	5102	UND	200	1.0000	200.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
35814	SQUEEZE PLAST 500ML PANAMBY	39241000	102	5102	UND	125	5.9900	748.75	0.00	0.00	0.00	0	0		
26712	LAPIS DE COR SEXTAVADO C/12 BRW	96091000	102	5102	UND	400	5.9000	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
6935	MASSINHA DE MODELAR CX C/12 UNIDADES ACRILEX	34070010	102	5102	CX	400	6.9900	2,796.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
19095	REGUA 30CM CRISTAL WALEU	90172000	102	5102	UND	200	0.9900	198.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
8718	BORRACHA BRANCA C/CAPA PROTETORA VMP	40169200	102	5102	UND	125	1.3000	162.50	0.00	0.00	0.00	0	0		
29597	ESTOJO ESCOLAR PLAST PUPYLEX	42023200	102	5102	UND	100	9.0675	906.75	0.00	0.00	0.00	0	0		

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
TRIB APROX R\$ 2780,41 (15,66% FEDERAL), R\$ 3534,00 (19,00% ESTADUAL) E R\$ 0,00 (0,00% MUNICIPAL) FONTE: IBPT 50I7EW*****PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 ; CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00 **%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006***

RESERVADO AO FISCO